ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quy hoạch tỉnh Bình Định thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050.

                               Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị (có danh sách kèm theo).

Thực hiện ý kiến kết luận của Bí thư Tỉnh ủy tại Hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ngày 23/9/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Văn bản số 1984/SKHĐT-

TH ngày 23/9/2022 gửi các cơ quan, đơn vị góp ý Tờ trình và Báo cáo Quy hoạch

tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; tuy nhiên, đến nay

còn 13 đơn vị chưa thực hiện góp ý theo quy định (theo báo cáo của Sở Kế hoạch

và Đầu tư); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (có danh sách kèm theo) nêu

cao tinh thần trách nhiệm, khẩn trương nghiên cứu tham gia, góp ý Tờ trình và

Báo cáo Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,

gửi UBND tỉnh chậm nhất vào sáng ngày 14/10/2022; đồng thời, gửi Sở Kế hoạch

và Đầu tư để tổng hợp theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các ngành và UBND các địa

phương liên quan khẩn trương đề xuất quy hoạch quỹ đất dọc hai bên tuyến

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông và đường bộ cao tốc Quy Nhơn – Pleiku

đoạn qua địa phận tỉnh, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để kịp thời tích hợp vào Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện việc gửi dự thảo Tờ trình và Báo

cáo Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đến

các cơ quan, đơn vi nêu trên; đồng thời, trên cơ sở góp ý của các cơ quan, đơn vị

và Sở Xây dựng, phối hợp với đơn vị tư vấn tiếp thu, giải trình và hoàn thiện các

dự thảo nêu trên theo quy định, báo cáo UBND tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA GỬI GÓP Ý

1. Sở Tài nguyên và môi trường;

2. Công an tỉnh ;

3. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

4. Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

5. BQL Khu Kinh tế;

6. UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Thành phố Quy Nhơn

- Thị xã Hoài Nhơn

- Thị xã An Nhơn

- Huyện Tuy Phước

- Huyện Phù Mỹ

- Huyện Hoài Ân

- Huyện Vĩnh Thạnh

- Huyện Vân Canh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T20:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T20:02:31+0700

		2022-10-10T20:10:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T20:23:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T20:24:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T20:24:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T20:24:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!